
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1483 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276602 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Kolín

Pokud hledáte klidnou a příjemnou lokalitu pro trvalé, nebo
rekreační bydlení,  máme pro Vás exkluzivní nabídku prodeje
pozemku v Nové Vsi III, která je součástí obce Svojšice v okrese
Kolín o celkové velikosti 1483 m2. Pozemek je na kraji obce a
přímo navazuje na stávající zástavbu a příjezdovou komunikaci.
Dle územního plánu je vhodný pro stavbu rodinného domu,
nejvýše o 2 podlaží + podkroví. Na pozemku se již nachází
elektřina. V obci tlaková kanalizace, na kterou lze pozemek připojit.
Vodovod má obec v plánu. Voda pro studnu v 17m.  Plyn není.
Jedná se o neprůjezdnou obec (na konci slepá ulice) s minimálním
provozem. V těsném sousedství leží rybník Utopenec. Okolí nabízí
krásné přírodní scenérie a možnosti pro různé volnočasové
aktivity.
Pro více informací nebo sjednání prohlídky mne neváhejte
kontaktovat na mobilním telefonu, nebo na e-mailu.

ID inzerátu ESO: 4276602
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 10.09.2024
ID zakázky v RK: 6987020
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1483 m2
Plocha pozemku: 1483 m2
Plyn: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Kopkáš
Tel:

+420608122021,
Email:

richard.kopkas@rkevropa.c

z

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


